Borja, Surquillo, Santiago de Surco, Miraflores, Barranco, Chorrillos). 

Duración del contrato 
El contrato a plazo determinado tiene vigencia a partir del día siguiente hábil de 
su suscripción y puede ser renovado en función a la necesidad institucional, 
dentro del año fiscal. 

Remuneración mensual 

S/ 1,264.19 (Mil Doscientos Sesenta y cuatro y 19/100 Soles) mensuales, 
incluye los montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. Así como también está incluido el acuerdo colectivo por un monto 
de S/ 114.19 (Ciento catorce y 19/100 Soles) 

Jornada Laboral Máxima Jornada semanal máxima de 48 horas. 

Otras condiciones esenciales Disponibilidad Inmediata para realizar trabajo presencial, remoto o mixto 

IV. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

CONVOCATORIA 

1 

Publicación de la convocatoria en el portal virtual de